ejemplar (que ya haya realizado la empresa) en Off Set con calidad de imágenes e impresión y 
uno en Laser Color - EXCLUYENTE

8. Aceptación 

El oferente deberá manifestar aceptación del pliego y de las condiciones establecidas, indicando 
expresamente la opción de tirada. 

9. Presupuesto Oficial 

 Impresión Laser color- $ 13.000.000,00 (Pesos: Trece Millones)
 Impresión OffSet - $ 22.000.000,00 (Pesos: Veintidós Millones)

Municipalidad de Malargüe 

HOJA DE FIRMAS DEL DOCUMENTO Nº 232666 

Fimado electrónicamente por: VIOLLAZ MARIA GRACIELA 

Razón: --- 

Ubicación: Mendoza 

Fecha: 09/10/2025 11:24:04